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07199-4 (3) Frlddelasantsnanaungoluin

LIAFUHBNNTINNNTAT 3,600,000 U
07199-5 (4) AldanalasinsARasINERANTINgINN

H¥1wAS (Bangkok Brand) 10,000,000 UN
07199-6 (5) AFI18lATINITHANTINUBRAUTNFILNN

N¥1wAS (Bangkok Brand) 2017 5,000,000 U
07199-8 (6) AldIalAsinIsausHHANGAINBIGIAA

wieaselamalunisusznavenin 152,000 U1
07199-10 (7) AldaralassmsimwiFnanwgussnauns

a o

gafanannunyNdn 267,800 U

3



0518059

01

011
01101-1
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1
012
01201-1
01202-1
01205-1
01206-1
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4.2 TUAILFAIHINTINNISNEAS

s

InaUseaIn

i 2559
i 2560

L]

ilagheimFaatiusyudaasueiinnisinens
FBINUAINTIUNFINHNHINAT
ensziunumEingacinsasnsluiuiianse
TianadueguuuiAsugioguauionas
LB AL AT LA EUNS AN HSUAN BATNS
GANBAINT NHNUHUIKINYATNT
wazdszznauwmlulifanag anadila
Tuinenslas 2

i szAngnnluniavinemunidmiing
dOLEINEITNNITNYATIDINTIUNNENIVBAT

LASHWIBITWNLNEITDY

9UNITNI

FILESNLAZNAWIDNINNWASTAS

melungannaniuas lnedssanwen

@ o @ |

AUATIBAITIRLARRATY ) LAZAUILI1E 1 |

D.

d U

nnNgIga

IADUTH ANNWILALIIAUINF LTS ND1TN -

AT3NWAT LNWAINT EINWAINT

1 v QIJ
WNUWNWATNS wazUszanauwnald 489

s1gazLdgns18aY

1.

NuthauazA1919UsEan

1.1 WSuLAan

9,837,300 UM
10,094,800 U

6,014,000 U
4,219,300 UM

SRIUAN 11 8R90 3,915,900
Fiaanin 203,600
NWAIRBULNWS1ELADBEIRIUT1512NNS 84,000
Suifinnisasadndansdvsusnanis 13,200
Nwd8 s ARSI INEInIUTIS1TNNS 2,600
1.2 A119usEa 1,794,700 U
ARIGAN 9 DR 1,655,200
SuifinAngnoUszen 72,200
SwifinnisnsasindaasidmsugnineUssin 39,700
RudEranAIATDIdINa1nIUgNI9UTEAN 27,600

Uun

UM

U

U
Un

um

U

um
um



02

02101-1
02102-1
02103-1

03
031

032

04

05

05203-1

07

07199-2
07199-3
07199-4
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'
1 v as

. AMANNYIATN

'
(% as

A19198IASTI 7 B9
Wi aN19AI8IdNTIAT1IE1IUgNINNAIAT
WudrevanA1ATEIdNa11IUgNINNdIAT1

as

. Amauuny Tdaaaunaz an

3.1 AIRBUUNY
A191W1SYININTTHENLIAT F]I’ILﬁEI'lJiZ‘qN
NWAaULNWALAE2893151201S
RUAOULNHRLAW2DIgNI 19U 5241

3.2 Aldway
daulng duAnduaanunasnulszindins
ALdedeauaz ARSI
ANZONLTNETWNIRHS 8%

3.3 A19aR
daulng duAniannienisineas
ATaRdmnaw Tagindwdaiwdouas
wnsunaadn 9av

. massllan

AlnsAny  Aluswdld

c da ' Y

. Fhﬂgﬁ'zum NRULAZHINDHIG

AATAMA
LASD9O18LNEN92UUATIREA (212 — B1)
ANLTY 20 UNWADBWIT 1 LASDY

. Sngangdu

1,008,000 UM

1,812,500 UIN
994,100 U

215,700 UIN

602,700 UM

21,000 U

100,000 UM
100,000 UM

1,139,300 UM

(1) Aldelunisinavwadinnuasindonnlungomnaniums

(2) Aldaelunsdaasunalulagannisinuns

G @ a & d
(3) AldanelunisusulgsnmnnAnluiui
N3NuaTHIGINERIEUNTE

730,000 UM
110,000 U
168,000 U

100,000 U

128,000 UM
511,300 U

500,000 un



0518060

01

011
01101-1
01102-1
01107-1
01108-1
01109-1
01110-1
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4.3 $1UNISANEIITN

s

InaUseaIn

cb

2559
i 2560

)
iedanistinendwlvudiindlifilenia
Seuaaluzaugs
\ioenszfuLATsgRaLazfonNdIwIIN
TWaaw wazedndayrianinsnn

WawmwandwlvnUszangwna ld

d_ o
JT1UNIENI

finn1sAInEIwmIEMswazusn1saly
Janniaggunsailwnistlnangwliuinig
uAlsaSeutinandn NenNWanIKAS 10 Un
a“mmmmiﬂmwﬁLLazﬂgﬁmﬂﬁioﬁﬂu
Hnandnngannaniwaslidenndasiu
ningnsiandesng o Aillasawluwusasd
InviNdayaaisnIsAnYl ieUssifina
nsiSennsdantulsaseutinandn
NIIMNNTIUAT daduuwanisluns
UsudgenisAnundandn
ARFIUBIUABAAUARONTINADIBNFNEN
13 mdanlwwiingsAnis sne
aweuninasuzaslsedeuiinandn

ATUNNHNATWAT

s19azL8As199Y

1.

NuthautazA11eusEan

1.1 WuLAau

134,046,200 UM
142,949,900 UM

78,470,200 U
63,255,000 UM

SRIUAN 167 8597 53,896,500
Suiaaudu 2,849,500
NWATRDULNWIELAB WA BSUT1918N1S 1,789,200
Sufinnisasasdndansnadmiuinsgnig 13,200
HuderdaA1nsasdng niugnsgnig 2,600
ANINEzgIue (AF) 4,704,000

um
umn
umn
um
um
umn



012

01201-1
01202-1
01205-1
01206-1

02

02101-1

02102-1

02103-1

03
031

032

04

05

05137-3
05199-2

05218-258

1.2

1w
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A1919U5
GRS UAN 70 9KI1

WA NA919U52381

15,215,200 U

BuNNISAT89ENTIAT IS UgNaI9U 924N

WudienaaAIAsaIdnad1msugnangyszdn

]
o

2. ANA19YIATII

| v

'
s

ANANEIATI? 15 DR

RWANNITAT09TNTIAT1IRINIUGNINNTIATY

RWudI8nABAIATEIINEINTUGNI9TIATT?

s

3. AMNBUWNY 15&13'&]“&81 ar’;l

3.1

3.2

3.3

ANRNAULNY

danlng nAmauunuwineins
ATRBULNWAFETDWLIATNLA(NIAAT)
RuaaUWNUNLAYEIgNI19UsdT 98y
A ldHae

| = | | da

danlna dnAd s

AN 1NIAIINELEIRDIANS
AdaNUENATAMT 9a

AER

1 1 @3 1 s 2 o 1 1
mwﬂﬁmﬂumamyﬂmmmom@’]

@

v @
o o A&

RFRIEV AL GINTENIR G R R
ATERAENI 98y

4. F]"]ﬂ']ﬁ']is]éﬂtﬂﬂ
AR AsinUszUn

o

ANSANY  ABumasiinAaEage

5. ANAgAMY NAuLazFInaase

AASAMIA

9IUNISANEIBITNW

(1)
(2)

(3)

LASIRNWERLNHN 1 1ASae
\ASasRanafiaLaLIgas/ 2%n LED 21960
(30 n¥i/wIf) 2 Ased
LASIRNRAWSEUURIREs ANazLE e
300 x 300 §AFDANT NI 1 L1AT8

2,504,100 U

43,190,800
26,315,900

4,588,700

12,286,200

6,630,000

10,112,600
10,112,600

Un

un

U

Un

U

U

un

14,295,200
512,600
215,600
191,800

2,013,500
148,600
342,000

22,000

15,800

90,000

U

Un

U
U

UM

Un
Un

U

UM

um



05199-4
05199-5

05199-8

05199-10

05199-11

05199-16

05199-17

05199-18

05199-19

05199-20

05199-21

05199-22

05199-24

05199-25
05199-26

05199-28

05203-37

05199-38

05199-39
05199-40

05199-42
05199-43
05199-44
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lsa3auilnandwnganwaviiuas (Vauld)
114N
(1) 1ASeeRaLUUEANEN (Inkjet Printer) 2 LAS0Y
(2) wA3asfinnaiaLages/2in LED 2196
(30 At/ wIf) 1 LASag
Swn1suEATanNeURSsEUUASHE
(3) \ASasAaNfinaes dAnsuauUTEIIaNe WUUT 1
(spawinlsisoendn 18.5 ia) wsangalUsunsw
s2uUURURNS dmsuirSasranRaaes

s U

fififadnsgnaesmungrane 12 1A30
(4) wSesdiaffiielusiammes seAU XGA

AW1H 3,000 ANSI Lumens 1 Lﬂ%m
(5) Lﬁwgfﬂiamﬁnﬁwﬁfnﬂmazﬁwmmuqﬂmﬁw 15 /2
IV ILAIUNARNS
(6) wsavauanszuvloduuulalasfiss 1 A300
(7) \ASBIURNBUNILSA 1 LATBS
(8) WABNAINY 21417 16 43 1 LAT0Y
Fu1vasuN
(9) n3asaunnszuvlavuuulalasfias 1 1Aac
(10) \ASEIBUANBUNILSA 1 LASBY
(11) vir8iesaaneszuulalasaaususzauls 2 6
(12) WRaNAINY 2110 16§13 2 LA%8d
FARRNIN WY T
(13) vi8iesaaneszuulalasaaususzauls 1 6
YA IR LAILEY
(14) viBdmsudne 1 &
(15) g 2w 13 Aadnwe 1§
Synasassuduialaduiadn

(16) yriEniATasewaLialafn s2UU WT-1 1 9

lsai3auilnandnnganwaviuas (2w digedad)
19N
(1) \ASvanEeNa1sIEULATRes (217 - 61)
AHL5T 20 wHusawIf 1 LASas
(2) \ASasRaWafiaazes/fia LED 21760
(30 n¥i/wIf) 1 1A3BY
(3) ASeeRNNULUUEANTN (Inkjet Printer) 2 1A30Y
(4) Tns¥iest uaa 8 & (LED TV) SzAUAINAZIB8R8AN
1920 x 1080 finL@a 21 32 #1 1 1AS8Y
(5) wASaerriu wuuRata 2w 2 fan 4 1ASag
(6) lAzaiwnUseder 2u1m 180 x 60 x 75 9H. 20 67
(7) iiBmandivouazwinfisywesin 100 &

8,600

7,900

309,600

33,000
27,000

45,000
17,000
3,900

45,000
17,000
24,000

7,800

12,000

10,000
19,000

250,000

100,000

7,900
8,600

13,000
60,000
60,000
60,000

Un

Un

Un

Un
Un

UM
UM
U

Un
Un
Un
um

Un

U
U

Un

Uun

umn
um

um
um
um
um



05199-47

05199-48
05199-49

05199-50
05199-51

05199-53
05199-54

05199-58

05199-59

05199-60

05199-61

05199-62

05199-63
05199-64

05199-65
05199-66

05199-67

05199-68
05199-71

05199-72

05199-76

05199-77
05199-80
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AN IULUR

(8) Insviesi uaa 8 & (LED TV) szruAMuasiBanaanIn
1920 x 1080 finiZa 2w1A 32 i3 1 tAS8Y

(9) TdzownUsed9m 2351m 180 x 60 x 75 7H. 10 §2

(10) Lﬂ”ﬁ”mﬁnﬁﬁfmtaxwﬁfﬂﬁmwam{ﬂ 25 B3

Syndadans 3

(11) INTPASIMNTTNLUULEUKRT 5 Al

(12) snadudnszthfisinanaelslaitesndt 16 a1 2 Au

Syndedans 5

(13) INIYATMNITHLUULEURN 5 AN

(14) INIYAFIMNTTHNUTH 2 13N 4 LdUAE 1 A

Jydumasiindiniuudnaniisy

(15) wA3peRNRUUUAANSN (Inkiet Printer) 2 LA384

(16) wA3asRnnginLaLges/9%a LED 21960
(30 n¥i1/wIf) 1 1A3BY

FyrguNau

(17) g8 2w1a 13 Aadnuwm 1§

JTaENNTNINYTY

(18) winasauneAulen 3 6

IVNYDYANTNT 9 1

(19) wSasaunNszuuwIlufing 1 1A3ag

(20) \iBasznaNSang10L91RA 3 70

(21) Inevimsk woa 8 A (LED TV) szAumNaziBanaanIn
1920 x 1080 finiza 2w1A 32 13 1 1ASEY

IVYBYANTNT VB9 2

(22) wSasaunNszuumIlufing 1 1A3ag

(23) wiassnanlninszuuitnes 1 1A30

lsaisauilnandwnganwaniunas (Auune 2)

19N

(1) salmgansawin 12 itk (Fvga) Usnmsnszuangu
st 2,400 38 1 Aw

(2) idwmaniiwsuazwinfisywesin 100 &

(3) 05unw aianaiaasinil awiAduNzUEIYN
120 #3 1 18

(4) wASesanefiuude 1 LASaq

Swrafrouvuidadans 1

(5) iBnasmmususzaulalaifwiinge 30 6

(6) lAzainnUseder 2u1m 180 x 60 x 75 4H. 5 §7

(7) Snadufuvunszaihissuupeniiames
Maananelslaesndt 120 a1e 3 An

13,000
30,000
15,000

100,000
20,000

100,000
37,000

8,600

7,900

19,000

48,000

35,000
39,000

13,000

35,000
36,000

1,294,000
60,000

12,000
59,900

30,000
15,000

78,000

U
UM
UM

Un
Un

U
U

Un

Un

UM

Un

U
UM

Un

U
U

Un
U

U
U

um
um

U



05199-81

05199-82

05199-83

05199-84

05199-85

05199-86

05199-87

05199-89
05199-90

05199-91

05199-92

05199-93

05199-94
05199-95

05199-99

05199-101

05199-102

05199-103

05199-104
05199-105

05199-106

05199-110

05199-111
05199-112
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IV BIANTAIUALYIYUNTNTHEY 3

(8) w3asaunnszuulen 2 inses

(9) 1REBNAIZHN 8 LEEN

(10) wiassnanlniinssuuiines 1 1A3e
(11) \ASEIBURNBUNILSA 1 LASBY

IV GIANTAIUALYIYUNTNTHEY 2

(12) mSassnualniinszuuidnes 1 w300
(13) LASDIBUNNEUNLTA 1 LASEY

(14) wiasaunnszuuleodn 1 Ases
Junamnsing

(15) dosminlain 1 6o

(16) YA8199UDIMIT 1 %A

SynHadans 3

£
a o

(17) dnsdudnsziihfidnuandidnnseting 5 A
(18) dnsnuinnszifa 1 A
(19) in3alasinafinuenniosn 1 LASa
e X u
FynFedans 2

U g s Qs Iad s =) s
(20) wianannguususzsulalafininde 20 67
(21) nsidudnsziididnuandiannsefing 5 Aw
Iy uFadIanT 4

(22) NIYAAIMNTTHNUTH 2 13N 4 LduAE 1 AR

lsai3aullnandwnganwaviuas (mMaaudamay)

Fynamstne

(1) \ASBanaNDIMNITOINUTEHIA 2W1A 5 A0S 1 LAS0Y

Junsanmanlsilunasuazunzaan

(@) m”'l5m§ﬂ°7i'1}fmm:wﬁnﬁ@qwgaﬁ'l 25 67

Surdeniasacldlni

(3) yefindosipTacldlniln 1 gm

SynHadans 2

(4) Lh”']gLﬂﬁﬂﬁﬁquLa:wﬁnﬁWWMﬁW 25 53

(5) dnadufuuunszihiissuupaniames
Maimanglalaasndn 120 a1e 6 Aw

(6) n3gAEIMNTINUUULEURT 2 AR

FuRuWAR InauazAanianas

(7) 1ASBIUSUBNNIALULLENE I IRARIATHS
(fiszuurlanainia) awia 36,000 Tty 1 1ATaY

FMdARMNTNINYTY

(8) Waanuuulpas awm 16 #r 10 #

(9) WARNAIHY 2WIA 16 %3 2 A

SOARELAIN

11,200
28,000
36,000
17,000
36,000
17,000

5,600

18,000
33,200

75,000
15,000

32,000

20,000
75,000

37,000

27,000

15,000

238,000

15,000

156,000

40,000

44,000

20,000
7,800

Un

Un

U

UM

Un

Un

Un

U
U

Un

Un

Un

UM
U

Un

U

Un

U

U

Un

U

um

U
UM



05199-113
05199-115

05199-117

05199-118
05199-119

05199-120

05199-150

05199-125

05199-127

05199-131

05199-132
05199-133

05199-134

05199-135
05199-136

05199-138

05199-139
05199-140

05199-141

05199-142

05199-143

148

JAduase

(10) Advasaludin 3

(11) guandAduasa 1§

VYO YUNTNT

(12) wiassnanlninssuuitnes 1 1A30

e

(13) Aimsluin 2 fa

(14) Amswaladn 1 aa

SurdenlnsAnsiiadoud

(15) \ASB98NEN BGA Rework ZM R5860
wiangunsnliaSuAsuLR 1 \A3av

lsaiseuilnard@wngannaniuns (21ms deziniue)
#19N91u
(1) Wiesviw szAu 7 - 8 7 4n
%mauﬁ'smaiﬁamﬂ%ﬂuﬁ
(2) ASeeRaRLUUEANEN (Inkjet Printer) 1 1A30Y
(3) \ASBILASEUURS 2R A4 1 LASBA
Surdeniasacldlniziinuaimasifuaauas
Basagunsailwilnaneluanans
(4) lazufuRowluiwsannaulnsa awialaivoanin
800 x 1,500 x 800 HH. 2 Yn
(5) \ASa9aenw 3 AR 1 1A%8a
(6) ynfinATasialuliin 1 4n
Jrnasasianadunaziaasusuainia
(7) \mSauteBiannsading Waliuineinanud
0 - 100 nn. 52UUSHTWTR 1 1A38Y
(8) nsaudonlninszuuuiasines 1 1Sas
(9) rSesdmingoues 2 wiag
"3ﬂﬂs?iyaﬁ'114§u 1

(10) An3gAAIMNIIH STUUARGNEIRIUNR 2 AL

g v =

JansmnssaLdathEnLazLHadLA
(11) 9NIYAAINNTIH STUURRGNLERLUNG 2 At

(12) wdasAnduuuAouawn 4 /4 §a 2 indas

(13) dnsidudnsziihdvinainanelaliiasnin 23 ane 2 A
Fugalaniafity 1

Y Y +H a o Y ' o
(14) ansidudnssiihfiinainanelslatesndt 17 a1e 5 An
JunaunaunazaImIsing
(15) gATI NS9g9 N9 4 Wm 2

25,400
16,900

36,000

39,200
14,900

91,000

87,500

4,300
5,800

90,000
24,000
70,000

30,000
23,500
39,000

66,000

66,000
15,000

37,000

65,000

14,000

Un
Un

UM

UM
UM

Un

Un

U
U

U
U
U

Un

U

U

U

U
U

U

U

um



05199-146

05199-155
05199-156

05199-157

05199-159

05199-160
05199-161

05199-162
05199-163

05199-164

05199-166

05199-167

05199-168

05199-169

05199-172
05199-173

05199-174

05199-176

05199-177
05199-178
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IV GIUNTND
(16) w3ssaunnszutleviuvulalasfias 1 1mSac
"Emmmmulwmﬁaqﬂmw
(17) 8w 2w1e 9 Aadnue 1 g
(18) WASNAINY 21U 16 f17 2 LA384
lsaieuiinar@nnganwaniuns (valewani niY)
114N
(1) saussnn (Aga) 2u1m 1 6% USnimsnszuangu
Taisiandn 2,400 38 duiRion 2 &8 wuuiidesing
F9NAIABIU (Cab) WsannaIAlWLUBINATE
WI0LAAN 1 AR
(2) wh3BstnElEnNd1sIEUURTReA (219 - A1)
AHL5T 20 wusawIf 1 1AS8q
(3) ASaeRNRULUUEANTN (Inkjet Printer) 1 1A30Y
(4) \ASesRazfiaLages /2R LED 21960
(30 n¥i/wIf) 1 ASag
(5) TdzamnUsedem 2351m 180 x 60 x 75 7H. 10 §2
(6) wASaedAN® 1 LAS0
‘iwqmsﬁmﬁuL?i”aci"lswuqmawnssu
(7) dnsgmannssaduidnggnld 1 Au
SynHadans 7
(8) Fnsananeuvunszdiie 24 ae 1 A
IPUFINTIY W9 1
(9) TdznszaniaSnans 3 6
(10) vin8iesaareszuulalasaaususzauls 3 6
(11) ww3asaunNszuuwIlufing 1 1A3a
FVBANNYY
(12) viBiamzes 10 &7
(13) viBseunzeAuwlen 3 69
Junawsuazlnguinns
(14) \ASBINANDIMNTOIUNUTEHIR WA 10 GRS 2 LASeY
Junduszlunassuaznisnsrasaudnndl
(15) wsasdiaffiAelusionmes 526U XGA
A6 3,000 ANSI Lumens 1 Lﬂ%a\‘l
Swmsiaasaunsaclseau
(16) 891Wh2I 3 1A384
(17) wmSasdiaffiielusionnes 526U XGA
2W1/m 3,000 ANSI Lumens 1 Lﬂ%aﬂ

45,000 U

15,000 un
7,800 U

722,000 U

100,000 U
4,300 U

7,900 U

30,000 uUn

20,000 un

43,700 U

18,900 UM

15,000 U

36,000 UM

35,000 U

11,000 U
48,000 Un

67,000 UM

33,000 un

25,500 U

33,000 U



05199-180

05199-181

05199-182
05199-183

05199-188

05199-190

05199-191

05199-192

05199-193

05199-194
05199-195

05199-197

05199-198

05199-199

05199-200
05199-201

05199-202

05199-203
05199-204
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lsai3auilnandwnganwaviuas (vuasaan)

LA EHENT

(1) soswdmAansaniesonluiBuLuuLNBARIS
RRRassUUfng NGV S2UU Sequential (32UUHAER)
1 1A309

(2) sneuswisansoiesonludRuuuilasaunei
RARISTULANY LPG 52U Sequential (S5UURdn)
1 1A304

(3) uaussennszyniies 1 \ASeY

(4) w3asnanUsznauauelda 1 wh3e0

YN IUBUR

(5) UWNUENININTEREBARIUANGILAN 1 ¥

"imqmaqﬁnssut’s’;aqgu

(6) n3gAEIMNIINUULLEURT 3 AR

(7) ansifuduuunszidfiszuureniamnes vainanels

Taistaenin 120 ane 2 A
Jyudatans 8

(8) ansuduuunsziifiszuuraniumnes iainanals

Taistaenin 120 ane 2 A
Fundatndns 2

(9) INIPAAMNITNULUUIEURN 3 An

lsai3aullnandwnyannaniuns (Aaasinag)
VTR
(1) nasslnaviaiiasle 1 9m

a

(2) ASeeUuaInIALULLENEIw FRARINUS DY RALTIN
(fiszuuanainid) swa 24,000 7y 2 1ASas
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